REQUERIMENTO 11: 64/84.

Excel]. Senhor Presidente da CUere Muniolpial—de—Ce
:1 C ífí DO

_discuas-

Em az

.oef /4t?
••••

RCaUEIRO 	Douta
KESpEN E

mental, que apgs ouvido o Soberano Plangrio, seja concedi

da M000 DE CONGRATULAÇOIS e CIA. NACIONAL DE &CALAS, Dj

retorieRe funcionírloe, pela ~segundo 412. aniversério

de fundaç'éo de Empresa, ocorrido em 20.07.04.

SALA DAS SESSUES, 31 de julho de 1 9 8 4 .

ANT N O CARLOS E CA VALHO TRINDADE

. A t o r

3 aTIFICATIVAs

Ressalte.se na Cie, Nacional de Klcalls, ao

completfir 41 anos do fundaçaol  a sua importancia- pare-  e Ja
conomia brasileira e principalmente em termos regionais'

e sua grandeza para o Município de Cabo Frio,  e para-o Cji

tsdo do Rio de janeiro. A Klcollo. 'á fruto do trabalhe

de todos e aí estg a raia fundamental para o valor.qus a

Empresa empresta e reflete em nossa alma braelleira. Mas#

muito mais do que o valor material projetado pela- filcalis

no contexto nacional*  registra.so o esforço humano disponi

dido no decorrer da 41 longos anos - de muito trabalho, eta

crificlos, mas sobretudo dwglgris que dignifica o traiu

iber e o trabalhador. A Cia. Nacional de Xlcalist  ; fé 11,

traduz e fé, na capacidade do nosso País, no operério br

anidro, no descortínic empresarial dos seus Diretores .

sobretudo para os que veiem o futuro com os olhos de ‘ja

parança e do ~miemo.

EQUfRIMENTO 11: 64/ea:

r•-•

tE..XPEDIFTNITEI

, :_=./g/g

Pi I- 	C 	A Í3 O

11 eiscuto."

Continuação ..4 Em

Os cumprimentos da Comunidade Ca
bofrie 90 e

Oir t ria,da Empresa aos f
uncionários e ainda ao Operí

rio Padrão 84 de Empresa, MANOEL
 atual° ALVES que á er

efnteee do esforço e de dedicaçã
o do ALCALINO

SALA DAS

5, 31 de julho de 1 9 8 4.

AN õ 	CARLOS E CAáALNT-;iRIND
õt2

A 	r.